

Medley Retail ApS
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 79 66 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Lars Vegas Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Medley Retail ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Telefon: 21610501

CVR-nr.: 43 79 66 74

Stiftet: 23. januar 2023

Hjemsted: København

Regnskabsår: 23. januar - 31. december

Direktion

Lars Vegas Nielsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel med herretøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.413.829 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.432.903 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, som dog skal ses i lyset af, at det er selskabets første regnskabsår.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er dermed omfattet af Selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidig lønsom drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke være begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker den finansielle stilling pr. 31. december 2023.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/1 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	1.413.829
1 Personaleomkostninger	-2.795.514
Driftsresultat	-1.381.685
Andre finansielle indtægter	1
Øvrige finansielle omkostninger	-51.219
Resultat før skat	-1.432.903
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.432.903
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.432.903
Disponeret i alt	-1.432.903

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Deposita	280.832
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>280.832</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>280.832</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	396.983
Varebeholdninger i alt	<u>396.983</u>
Andre tilgodehavender	763.402
Periodeafgrænsningsposter	<u>31.788</u>
Tilgodehavender i alt	<u>795.190</u>
Likvide beholdninger	<u>414.991</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.607.164</u>
Aktiver i alt	<u>1.887.996</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-1.432.903</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.392.903</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til kapitalinteresser	<u>2.875.615</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.875.615</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.668
Anden gæld	<u>242.616</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>405.284</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.280.899</u>
Passiver i alt	<u>1.887.996</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.432.903</u>	<u>-1.432.903</u>
	<u>40.000</u>	<u>-1.432.903</u>	<u>-1.392.903</u>

Noter

	23/1 2023 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	2.475.301
Pensioner	65.613
Andre omkostninger til social sikring	23.730
Personalemkostninger i øvrigt	<u>230.870</u>
	<u>2.795.514</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>
2. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	